
BOT T LE MENU



VODKA
Belvedere 

Belvedere 

Belvedere 

Belvedere 

Beluga Noble

Beluga Gold

1600 AED

3400 AED

6100 AED

11600 AED

1600 AED

4200 AED

0,70 L

1,75 L

3 L

6 L 

0,70 L

0,70 L

BOT T LE MENU

Don Julio Reposado

Don Julio Anejo

Don Julio 1942

Don Julio 1942

Clase Azul Reposado

Clase Azul Reposado

1995 AED

2205 AED

6930 AED

17000 AED

5500 AED

12900 AED

0,70 L

0,70 L

0,70 L

1,75 L

0,70 L

1,75 L

Clase Azul Anejo 19250 AED0,70 L

T EQUILA

GIN
Tanqueray 10 

Hendrick’s

Monkey 47

1250 AED

1350 AED

1350 AED

0,70 L

0,70 L

0,50 L



CHAMPAGNE
Moet  Chandon Brut

Dom Perignon Brut

Moet Ice-Imperial 

Moet Chandon Imperial Magnum

Dom Perignon Brut Magnum

950 AED

4600 AED

1075 AED

1950 AED

10500 AED

0,75 L

Cristal Brut 6200 AED0,75 L

1,5 L

1,5 L

0,75 L

0,75 L

Whispering Angel

Whispering Angel

Whispering Angel

Minuty 281

Minuty 281

Garrus

1125 AED

2700 AED

7500 AED

1500 AED

3000 AED

2700 AED

1,5 L

3 L

6 L

0,75 L

1,75 L

0,75 L

ROSE WINE

SHOW BUNDLES
3 MOET  CHANDON BRUT

3 MOET  ICE IMPERIAL BRUT &  1  DON JULIO REPOSADO 

6 MOET  CHANDON BRUT 

2 MOET  CHANDON & 1  HENDRICK’S & 1  BELVEDERE

1 CLASE AZUL REPOSADO & 1 DOM PERIGNON

2 CLASE AZUL REPOSADO & 3 MOET  ICE IMPERIAL 

2400AED

4500 AED

4700 AED

4200 AED

9100AED

12200 AED

2850AED

5220 AED

5700 AED

4850 AED

10100 AED

13850 AED



Rate your experience at Eva!


